
УПАТСТВО ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СИСТЕМОТ Е-АУКЦИЈА 

 

Предуслови 

Потребно е да веќе имате пристап во апликацијата за еАукција. 

1.1 Започнување на листинг од тип „Аукција“ 

Ч
ек

о
р

 1
 

Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
продавач (сопственик на листинг) со 
внесување на  вашето корисничко име и 
лозинка . 

 

 

 
 

Ч
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 2
 По најавување во апликацијата кликнете на 

линкот „Продади“ од главното мени на 
апликацијата. 

 

 
 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 3
 Одберете категорија и подкатегорија 

(доколку има дефинирано) на листингот од 
предефинираните категории.  

                  

 

Ч
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 4
 Одберете  тип на листинг - „Аукција“. 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 5
 Одберете регион (доколку е дефиниран)  

од листата на предефинирани региони и 
кликнете на копчето „Следно“. 
 

Доколку сакате да го ресетирате претходно 
селектираниот регион, кликнете на копчето 
„Ресетирај“. 

 

Ч
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Внеси Стечаен должник, Предмет на 
продажба и опис за предметот. 

 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 7
 Внесете почетна цена за наддавање на 

предметот. 
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 Прикачете слика (слики)  за предметот, со 

кликање на копчето „Додади слика(и)“. 
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 Прикачете YouTube  видео за предметот, со 

кликање на копчето „Додади видео“. 

 

Ч
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0

 Внесете  датум/време на почеток и крај на. 
Доколку сакате аукцијата веднаш да се 
активира, полињата за почетниот датум и 
време треба да ги оставите празни. 
 
Одберете број на автоматско 
прелистување на предметот - колку пати 
аукцијата автоматски да започнува одново,  
доколку не е успешно завршена (нема 
купец).  

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Одберете ги корисниците кои ќе можат да 
учествуваат во оваа аукција преку 
избирање на учесникот во левата табела 
(корисничкото име ќе посини) и кликање 
на десното копче. По ова, корисникот ќе се 
појави во десната табела (табела на 
дозволени корисници).   
 
Потоа кликни на „Креирај листинг“. 
 
Доколку сакате сите најавени корисници во 
системот еАукција да можат да учествуваат 
во аукцијата, од-штиклирајте го полето 
Ограничена Аукција.  



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Откако аукцискиот предмет ќе биде 
успешно креиран, истиот може да биде 
дополнет или изменет, со кликање на 
иконата на самиот предмет и отворање на 
деталниот приказ за соодветниот аукциски 
предмет и кликање на копчето „Уреди“. 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Може да започнете нова постапка за 
започнување на нов листинг од тип 
„Аукција“ со генерирање на сличен 
листинг како претходно креираниот, со 
кликање на копчето „Генерирај слично“, 
по што ќе се појави прозорец каде се 
одбрани истите вредности за категорија и 
подкатегорија, тип на листинг и регион, 
како претходната успешно креирана 
аукција. 

 

 
 
 

 

 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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1.2 Започнување на листинг од тип „Аукција без почетна цена“ 
Ч
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се во улога на продавач со 
внесување на  вашето корисничко име и 
лозинка . 

 

 

 
 

Ч
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 2
 По најавување во апликацијата кликнете на 

линкот „Продади“ од главното мени на 
апликацијата. 

 

 
 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 3
 Одберете категорија  на листингот од 

листата на предефинирани категории.  

                  

 

Ч
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 4
 Одберете  тип на листинг - „Аукција без 

почетна цена“. 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 5
 Одберете регион од листата на 

предефинирани региони и кликнете на 
копчето „Следно“. 
 

Доколку сакате да го ресетирате претходно 
селектираниот регион, кликнете на копчето 
„Ресетирај“. 

 

Ч
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Внесете Стечаен должник, Предмет на 
продажба и Опис за предметот. 

 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 7
 Внесете ја проценетата вредност на 

предметот. 

Доколку предметот нема проценета 
вредност, потребно е да изберете тип на 
листинг Аукција. 
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 Прикачете слика (слики)  за предметот, со 

кликање на копчето „Додади слика(и)“. 
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 Прикачете YouTube  видео за предметот, со 

кликање на копчето „Додади видео“. 

 

Ч
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0

 Внесете  датум/време на почеток и крај на 
аукцијата. Ако сакате веднаш да ја 
активирате аукцијата, полињата за 
почетниот датум и време оставете ги 
празни. 
 
Одберете број на автоматско 
прелистување на предметот -колку пати 
аукцијата автоматски да започнува одново,  
доколку нема успешен купец.. 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Одберете ги корисниците кои ќе можат да 
учествуваат во оваа аукција преку 
избирање на учесникот во левата табела 
(корисничкото име ќе посини) и кликање 
на десното копче. По ова, корисникот ќе се 
појави во десната табела (табела на 
дозволени корисници).   
 
Потоа кликни на „Креирај листинг“. 
 
Доколку сакате сите најавени корисници во 
системот еАукција да можат да учествуваат 
во аукцијата, од-штиклирајте го полето 
Ограничена Аукција.  



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Откако аукцискиот предмет ќе биде 
успешно креиран, истиот може да биде 
дополнет или изменет, со кликање на 
иконата на самиот предмет и отворање на 
деталниот приказ за соодветниот аукциски 
предмет и кликање на копчето „Уреди“. 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Може да започнете нова постапка за 
започнување на нов листинг од тип 
„Аукција без почетна цена“ со генерирање 
на сличен листинг како претходно 
креираниот, со кликање на копчето 
„Генерирај слично“, по што ќе се појави 
прозорец каде се одбрани истите 
вредности за категорија и подкатегорија, 
тип на листинг и регион, како претходната 
успешно креирана аукција. 

 

 

 
 
 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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1.3 Започнување на листинг од тип „Фиксна цена“ 
Ч
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
продавач (сопственик на листинг) со 
внесување на  вашето корисничко име и 
лозинка.  
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 2
 По најавување во апликацијата кликнете на 

линкот „Продади“ од главното мени на 
апликацијата. 

 

 
 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Одберете категорија и подкатегорија  на 

предметот од листата на предефинирани 
категории  
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 Одберете  тип на листинг - „Фиксна цена“. 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Одберете регион и подрегион (доколку 

има дефинирано)  на листингот од листата 
на предефинирани региони и кликнете на 
копчето „Следно“. 
 

Доколку сакате да го ресетирате претходно 
селектираниот регион, кликнете на копчето 
„Ресетирај“. 
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Внесете Стечаен должник, Предмет на 
продажба и Опис за предметот. 
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НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 7
 Внесете цена и количина од предметот кој 

е на продажба. 

 

Ч
ек

о
р

 8
 Прикачете слика (слики)  за предметот, со 

кликање на копчето „Додади слика(и)“. 
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 Прикачете YouTube  видео за предметот, со 

кликање на копчето „Додади видео“. 
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0

 Внесете  датум/време на почеток и крај на 
продажбата.  Доколку сакате веднаш да се 
активира продажбата, полињата за 
почетниот датум и време треба да ги 
оставите празни. 
 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 
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 Одберете ги корисниците кои ќе можат да 
учествуваат во оваа аукција преку 
избирање на учесникот во левата табела 
(корисничкото име ќе посини) и кликање 
на десното копче. По ова, корисникот ќе се 
појави во десната табела (табела на 
дозволени корисници).   
 
Потоа кликни на „Креирај листинг“. 
 
Доколку сакате сите најавени корисници во 
системот еАукција да можат да учествуваат 
во аукцијата, од-штиклирајте го полето 
Ограничена Аукција. 
  

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
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 Откако предметот ќе биде успешно 
креиран, истиот може да биде дополнет 
или изменет, со кликање на иконата на 
самиот предмет и отворање на деталниот 
приказ за соодветниот предмет и кликање 
на копчето „Уреди“. 
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 Може да започнете нова постапка за 
започнување на нов листинг од тип 
„Фиксна цена“ со генерирање на сличен 
листинг како претходно креираниот, со 
кликање на копчето „Генерирај слично“, 
по што ќе се појави прозорец каде се 
одбрани истите вредности за категорија и 
поткатегорија, тип на листиг и регион, како 
претходната успешно креираниот листинг. 
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1.4 Поднесување на понуди  
Ч
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о

р
 1

 

Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
купувач (наддавач) со внесување на  
вашето корисничко име и лозинка.  

НАПОМЕНА: За ограничен тип на листинзи, 
одреден корисник може да 
наддава/купува/поддава само доколку 
сопственикот на листингот му дозволил (го 
одбрал соодветниот корисник од листата 
на корисници) при креирањето на 
аукцијата/продажбата/набавката.  
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 2
а Од почетната страна избери категорија 

и/или регион за кој сакате да видите листа  
предмети од соодветната категорија и/или 
регион.  Кликнете на листингот (аукцијата) 
за кој сте заинтересирани.  
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 На почетната страна во делот „Вклучени 
листинзи“ кликнете на копчето „Наддавај 
сега“ или на самиот предмет.   
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 Внесете ја вашата понуда за предметот кој 

сте го одбрале. 

А.Внесената понуда треба да е повисока од 
тековната цена, доколку се работи за 
листинг од тип „Аукција“ или „Аукција без 
почетна цена“ ; 

Б. Внесената понуда треба да е пониска од 
тековната цена, доколку се работи за 
листинг од тип „Набавка“. 
 
Кликнете на копчето „Поднеси понуда“. 
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 Кликнете на копчето „Поднеси“. Ако сакате 

ја да откажете понудата кликнете на 
копчето „Откажи“. Вашата понуда е 
поднесена. Доколку аукцијата/набавката 
заврши, а нема друг корисник кој понудил 
повисока/пониска цена од вашата, вие ќе 
бидете победник на соодветната 
аукција/набавка и ќе добиете 
нотификација на мејл дека сте победник во 
соодветната акција/продажба. 
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1.5 Размена на пораки со други корисници 
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
купувач со внесување на  вашето 
корисничко име и лозинка.  
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 2
 Од почетната страна изберете категорија 

и/или регион за кој сакате да видиш листа 
на листинзи од соодветната категорија 
и/или регион.  Кликнете на листингот кој 
сакате да го набљудувате. 
 
Дополнително, можете да пребарате по 
клучен збор во полето Внеси клучен збор 
преку кликање на копчето „Пребарај“.  
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 Во деталниот преглед на листингот, 

кликнете на копчето   „Контакт“ или на 
копчето  „Контактирај го продавачот“. 
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 Внесете  наслов и текст на пораката и 

кликнете на копчето „ Прати “. 

        

 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 

31 / 40 
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1.6 Остави повратна информација (коментар и ѕвездички) 
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
продавач (сопсвеник на листинг) или 
купувач (наддавач) со внесување на  
вашето корисничко име и лозинка.  
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 Од почетната страна изберете „Мој 

профил“. Од менито „Листинзи“ на левата 
страна одбери „ Добиени“. 
 
Кликнете на копчето „Поднеси повратна 
информација“. 
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 Направете рангирање преку одбирање 

број на ѕвездички, внесете текст за 
коментар во полето „Коментар“ и кликнете 
на копчето „Зачувај“. 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Упатство за пристап до системот за Е-Поднесување на годишни сметки 

 

НАПОМЕНА: Документов е сопственост на Ре-актив ДОО. Секаква дистрибуција на документот на трети лица или 
правни субјекти кои не се специфицирани во документов на првата страна, како и користење на содржини од 
овој документ, не е дозволено без претходно писмено одобрение од сопственикот на документот. 

35 / 40 

 

1.7 Бришење на листинг 
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
продавач (сопсвеник на листинг) со 
внесување на  вашето корисничко име и 
лозинка.  
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 Од почетната страна изберете „Мој 

профил“. Од менито „Листинзи“ на левата 
страна одбери „ Завршени“. 
 
Кликнете на копчето „Избриши“. 
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1.8 Напредно пребарување 
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
продавач (сопсвеник на листинг) или 
купувач(наддавач) со внесување на  вашето 
корисничко име и лозинка.  
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 Кликнете на линкот „Напредно 

пребарување“. Внесете/одберете ги 
критериумите по кои сакате да 
пребарувате и кликнете на копчето 
„Пребарај “. 

 

 
 

 

http://eauction.reaktiv.in/Search
http://eauction.reaktiv.in/Search
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1.9 Креирање на најава за продажба 
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Вклучете еден од прелистувачите (Internet 
Explorer, Google Chrome или Mozilla Firefox) 
 
Навигирајте на страната на апликацијата за 
еАукција. 
 
Најавете се на апликацијата во улога на 
продавач (сопственик на листинг) со 
внесување на  вашето корисничко име и 
лозинка . 
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По најавување во апликацијата кликнете на 
копчето „Најави за продажба“ од главното 
мени на апликацијата. 
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 Внесете го матичниот број на  деловниот 

субјект  во стечај и кликнете на копчето 
„Зачувај“. 
 
За успешна објава ќе се прикаже пораката 
„Матичниот број е успешно внесен“. 

 

 
 

 
 
 

 


